*) U. a. lapszélen : Superinde informabit dnus comes. 
2) U. a. lapszélen : mauet. 
3) U. a. lapszélen : manet. 
4) Az idézőjel köztiek nincsenek kitörölve. 
5) Ezt maga az 1-ső kéz kitörölte. 
6) A berekesztett helyhez lapszélen az 1-ső kéztől a köv. rneyj. : omissa 

haec clausula. 
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deutiam domiciliumve suum habuerit, per regem, principem aut 
status regni vel provinciarum infligenda.1) 

Duodecimo. Nagyjában mint a 14., kivéve 101. 1. 1. sor hoc 
liiányz., aut provincias confoederatas b. vel provinciám aliquam, 
2. sor Bohemiae b. comite palatino, capitaneis a praefectis után 
áll, 3. sor ducibus hiányzik, habeant helyett habere debebunt hoc 
modo nimirum, ut, per regem ant palatinum vel burggravium aut 
supremum praesidem, praefectum, capitaneum vel generalem regni 
aut provinciáé ab hoste impetitae, propositio periculi, aut urgendae 
occasionis in Consilio coram confoederatorum regnorum, provin-
ciarumve, tum temporis praesentibus bellicis consiliariis sive ge-
neralibus capitaneis fiat ; eadem propositio communiter delibere-
tur, et per ejusdem impetiti regni aut provinciáé propositionem 
illam facientem, secundum majora vota concludatur ; quodque ita 
conclusum fuerit a caeteris confoederatarum provinciarum prae-
sentibus generalibus et militiae praefectis, solerter effectui dari 
juvetur, ita tamen, ut cum omnia confoederationi conformiter 
fiant, tum quoque ad dei opt. maximi honorem, pressae regionis 
emolumentum et consequeuter totius communitatis bonum diri-
gantur.2) A 9. sorbau curias nobilitares h. eredetileg »praesidia 
nobilium«, mit az 1-ső kéz javított cur. nob-ra; 11. sor miles talis 
h. militem talem conduci, debebit h. oportebit áll. Továbbá új ki-
kezdés következik : Si forte plures quam unam provinciám ex con-
confoederatis nostris regnis et regionibus uno eodemque tempore 
hostiliter invadi contigerit, fas erit tum temporis illi, in quam 
irruptio facta esset, auxiliares suas copias pro se intra tines et 
limites suos retinere, vel si jam illae missae fuerint, universas vel 
partem earum (cum scitu tamen militiae generalium vitandae sci-
licet confusionis et periculi causa) revocare. Imo vero coeterae 
regiones, quae extra tale periculum fuerint, cum una parte copia-
rum suarum uni, cum altera alteri provinciáé, pro periculi et 
necessitatis magnitudine subvenire debebunt.3) 

Decimo tertio. Mint a 15., kivéve, hogy a 101. 1. 12. sor et 
dominis confoederatis és 15. sor regni Hungáriáé hiányzanak.